PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  9 января 2019 г.
	ст. Гиагинская
	               №124/921–5

О внесении изменений в постановления  территориальной избирательной комиссии Гиагинского района

Территориальная избирательная комиссия Гиагинского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Гиагинского района от 15 декабря 2018 года №120/888-5 «Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии Гиагинского района на период подготовки и проведения досрочных выборов главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» (дата выборов 03 марта 2019 года)», изложив п.1 в следующей редакции:
«1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Гиагинского района на период подготовки и проведения досрочных выборов главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» (дата 03 марта 2019 года):

- понедельник-пятница - с 9-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 18-00 часов;
- суббота, воскресенье, праздничные дни – с 10-00 до 14-00 часов;
- 20.02.2019г., 21.02.2019 г., 22.02.2019г., 25.02.2019г. и  26.02.2019 г. - с 9-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 20-00 часов;
- 3  марта 2019 года – с 7-00 часов до установления результатов досрочных выборов главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».

2. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Гиагинского района от 15 декабря 2018 года №120/889-5 «Об утверждении режима работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 24-27 муниципального образования «Гиагинский район» для организации и проведения досрочных выборов главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» 03 марта 2019 года», изложив п.1 в следующей редакции:
«1. Установить для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 24-27 в период с 14.02.2019 г. до сдачи финансовых отчетов в территориальную избирательную комиссию Гиагинского района следующий режим работы:

- ежедневно: с 9-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 18-00 часов,

- 27.02.2019г., 28.02.2019 г., 01.03.2019 г.:  с 9-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 20-00 часов;

- 02.03.2019г.: с 10-00 до 18-00 часов.»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гиагинского района Самойлову Г.В.
4. Настоящее постановление направить для опубликования в газету «Красное знамя»
Председатель территориальной
избирательной комиссии

Гиагинского района

Г.В.Самойлова

Секретарь

         Н.П.Медведовская

C:\2019\OUT\постановления\2ps_124-921_090119_изменение пост_888.doc

_1434972283